
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2023
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 937.887,00 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 937.887,00 zł. Zmiany dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-VI.3120.1.2023 w sprawie podziału kwot dochodów i dotacji na 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z ustawy budżetowej na 2023 rok.  Szczegółowy plan zmian 
dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 937.887,00 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 924.403,10 zł.

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 13.483,90 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: AA43F1C0-8A99-4F0B-9B46-D5D47769DF3D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.13.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.13.2023  
 Data podjęcia 2023-02-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna - 2 143,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie - 2 143,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 2 143,00
 

 852   Pomoc społeczna 178 700,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

- 200,00
 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 200,00
 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 000,00
 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 000,00
 

  85216  Zasiłki stałe - 7 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 7 000,00
 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 183 900,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

183 900,00
 

 855   Rodzina 761 330,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

765 100,00
 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

758 100,00

 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.02.2023 r. w sprawie środków 
na realizację świadczenia wychowawczego) 

7 000,00

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 830,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2023 r. znak: 
F-VI.3111.2.7.2023 w sprawie środków na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny) 

830,00

 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 4 600,00
 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 4 600,00

 

   
Razem: 937 887,00 

 

Id: AA43F1C0-8A99-4F0B-9B46-D5D47769DF3D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.13.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.13.2023 
Data podjęcia 2023-02-28 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -13 483,90 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(„Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 3000 Płosina k. Sołtysa w m. 
Domaradz”) 

13 483,90 

750   Administracja publiczna -2 143,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -2 143,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 771,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -302,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -43,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -27,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 178 700,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

 85216  Zasiłki stałe -7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -7 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 183 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 183 900,00 

855   Rodzina 761 330,00 

Id: AA43F1C0-8A99-4F0B-9B46-D5D47769DF3D. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

765 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 732 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

-4 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -24 000,00 

  4260 Zakup energii -24 000,00 

Razem: 937 887,00 
 

Id: AA43F1C0-8A99-4F0B-9B46-D5D47769DF3D. Podpisany Strona 2




